

واکنش لبنانی‌ها به توقف کمک‌های آل سعود

کاربران لبنانی شبکه های اجتماعی اقدام آل سعود به توقف کمک های نظامی به لبنان را به سخره گرفتند.



به گزارش آران نیوز: یک روز پس از آن که پادشاهی سعودی اعلام کرد که کمک های تسلیحاتی خود برای مسلح کردن ارتش و نیروهای امنیت داخلی لبنان (پلیس) را به دلیل منسجم نبودن مواضع لبنان با این کشور را متوقف کرده است، کاربران در شبکه های اجتماعی این تصمیم سعودی ها را به سخره گرفتند.

این کاربران هرکدام به گونه ای از تسلیم نشدن دولت و ملت لبنان در برابر خواسته های آل سعود اظهار خوشحالی کردند. یکی از این کاربران به نام 'خالد' در توئیتر نوشت: اقدام آل سعود، مجازات لبنان نبود بلکه توبیخ نوچه های آل سعود در لبنان به دلیل ناکامی در انجام وظایف محوله بود.

آلی گفت: پول های عربستان نجس است و هرکس این پول ها را دریافت کند ذلیل و مزدور آل سعود است. کاربر دیگری به نام 'نور' نوشت: آل سعود این کمک نظامی را درمقابل جبهه گیری نیابتی در برابر حزب الله داد و هنگامی که از عملی شدن این نقشه نا امید شد آن را لغو کرد.

وی افزود: تبریک به لبنان و ارتش لبنان و تبریک به مقاومت، امروز با قطع پول های نجس سعودی به عزت و سربلندی رسیدید.

شهرزاد نیز نوشت: این تصمیم عربستان، مایه عزت و شرف وزیر خارجه 'جبران باسیل' و ملت مقاوم است. 'حسین' دیگر کاربر لبنانی بود که از تصمیم سعودی ها ابراز خرسندی کرد و گفت: زنده باد لبنان. در لبنان انسان هایی هستند که به شما عزت و کرامت هدیه می کنند.

وی اضافه کرد: خدا عمر تو را طولانی کند ای لبنان تو مانند سودان و جیبوتی نیستی، که پول های عربستان ما برده خود کند.

یکی دیگر از کاربران خطاب به آل سعود نوشت: پول های شما وبائی است که غیر از فساد نمی زاید.

وی افزود: مبارک باشد لبنان از صف گدایان درگاه آل سعود تروریسم خارج شد.

خبرگزاری رسمی سعودی (واس) به نقل از یک منبع مسئول در رژیم سعودی نوشت: پادشاهی سعودی کمک های تسلیحاتی خود برای مسلح کردن ارتش و نیروهای امنیت داخلی لبنان (پلیس) را به دلیل منسجم نبودن مواضع لبنان با روابط برادرانه بین دو کشور متوقف می کند.

وزارت خارجه لبنان با وجود فشارهای سعودی ها حاضر نشده است با مواضع رژیم سعودی علیه محور مقاومت ضد تروریسم صهیونیستی و تکفیری همراهی کند.

در همین حال ناظران معتقدند این تصمیم سعودی ها رابطه مستقیم با مشکلات و بحران مالی فزاینده رژیم سعودی به دلیل حمایت همه جانبه از تروریست های تکفیری در سراسر جهان از جمله سوریه و عراق و شکست آن در تحقق اهداف جنگ ویرانگر همه جانه علیه ملت مظلوم یمن دارد.

« مجتهد » کاربر اینترنتی که زوایای پنهان آل سعود را فاش می کند، تاکید کرد که تصمیم آل سعود برای توقف به اصطلاح هبه های سه و یک میلیارد دلاری به ارتش و نیروهای امنیتی لبنان برای مبارزه با تروریسم، با پرونده شاهزاده قاجاچی سعودی معروف به «شاهزاده کبتاگون» که در زندانی در لبنان به سر می برد، ارتباط دارد.

مجتهد تصریح کرد: سعودی ها بعد از فروپاشی مذاکرات آنها با طرف لبنانی برای آزادی شاهزاده قاجاچی سعودی و شکست دولت لبنان در این زمینه تصمیم به قطع کمک های تسلیحاتی به ارتش لبنان گرفت.

وی گفت که هنوز نمی داند چه زمانی مذاکرات شکست خورده و آل سعود از ادامه تلاش هایش برای آزادی این شاهزاده ناامید شده و شاید در آینده روشن شود.

شاهزاده عبدالمحسن بن ولید بن عبد العزیز آل سعود و چهار همدست سعودی او چهارم آذرماه سال جاری در سالن تشریفات فرودگاه بین المللی بیروت هنگام قاچاق دو تن مواد مخدر کبتاگون و کوکائین به مقصد استان حائل عربستان بازداشت شدند.

بعد از طی مراحل بازرجویی و با وجود فشارهای سفارت سعودی در لبنان و همپیمانان لبنانی آل سعود، قاضی کلود کرم معاون دادستان در منطقه جیل لبنان این شاهزاده سعودی را به همراه 9 تن دیگر به قاچاق مواد مخدر از طریق فرودگاه بیروت متهم دانست و دستور بازداشت آنها را صادر کرد.